ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A.K.

ZYNONTIKH KATAZTAZH KAGAPOY ENEPIHTIKOY

AMOTEAEZMATA KAI AIAGEZH KEPAQN XPHZEQZ 01.01.2023 - 31.12.2023

ALPHA MPOTYNO AMOIBAIO KEQAAAIO XPHMATAIOPAZ KYMAINOMENHZ K.A.E.
Koivij ATrégaon YIN.EO.O.-Y.0. 5715/B/61/13.02.1991 ®EK 121 B/04.03.1991 - Aro¢. EK 326/21.6.2019

l. KAGAPO ENEPI'HTIKO

KINHTEY AZIEY

EI>HTMENEZ 5E OPTANOMENH ArOPA
EXQTEPIKOY

ME>A XPHMATAIOPAZ

EXQTEPIKOY

ME>A XPHMATAIOPAZ

AOINA NEPIOYZIAKA >TOIXEIA
ANAITHZEIZ
XPEQIZTEZ AIA®OPOI

KATAGEZEIZ XE NIZTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIZ ZE NIZTQTIKA IAPYMATA

ZYNOAO ENEPTHTIKOY
MEION: YNOXPEQZEIX

ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. ANOTEAEXMATA XPHZEQZ
NPOZOAOI
KEPAH KED®ANAIOY

EKTAKTA KAI ANOPTANA AMNOTEAEZMATA

E=OAA NMPOHIOYMENQN XPHZEQN

MEION: EZ0AA

KAGAPA KEPAH XPHZEQZ TON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQON THN 31.12.2023

lll. AIAGEZH AMOTEAEZMATON
KEDAAAIOMOIHOENTA

META®OPA XTO KEDPAAAIO TON MEPIAIOYXQN

O OtgpaTopUAakag

AN. APOTZIAQY

ABrva 26.04.2024

E.A.TPYNAIOY

M.A. ANTONOINOYAOX

27.337.390,00

12.451.848,00
39.789.238,00

8.709.701,80

8.709.701.80
48.499.910,61

(3.597.173,68)
44.902.736,93

11.239,75
721.591,15
120,60

(22,73)
732.928,77

(327.298,25)
405.630,52

405.630,52

iSRS LSS

405.630,52

H Etaipeia Alaxeipioewg

M.A. MOAETZA
Ap. Adeiag O.E.E. A' Tagewg 114762

Ol 0.2.E.K.A. AEN EXOYN EFTYHMENH ANOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



